DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DO
INCREMENTO DE FÓSFORO PROVENIENTE DA ATIVIDADE PISCÍCOLA EM
RESERVATÓRIO DO NORDESTE DO BRASIL de autoria de MARCELA RAFAELA DE
FREITAS SILVA, AKIRA DUARTE KOBAYASHI, JULIANA ARGÉLIA GARCIA DE
ALMEIDA, EMANUELLA ALMEIDA FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33829

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33829